
Iławianin Tomasz Grysz walczy o tytuł Super Dzielnicowego.
Głosowanie trwa, jest ciekawa nagroda!
data aktualizacji: 2026.04.12

Do 16 kwietnia trwa zgłaszanie kandydatów, a jednocześnie głosowanie w plebiscycie na
Super Dzielnicowego. Organizuje go Telewizja Puls, Komenda Główna Policji oraz ekipa
serialu kryminalnego „Dzielnica strachu”. O wygraną walczy m.in. iławski dzielnicowy,
aspirant sztabowy Tomasz Grysz.

Do udziału w plebiscycie są teoretycznie uprawnieni wszyscy dzielnicowi pracujący w polskiej



policji.

- Komendzie Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, która
przesłała nam wiadomość w tej sprawie, zależy na promocji
tego plebiscytu, bo też jest on okazją do pokazania
naszej pracy. Chodzi o zaprezentowanie, jak blisko
niektórzy dzielnicowi są z mieszkańcami swojego
rejonu 

- tłumaczy Tomasz Grysz, który w przeszłości wygrał już niejeden plebiscyt (m.in. w 2017 roku na
Najpopularniejszego Dzielnicowego na Warmii i Mazurach) oraz otrzymał odznaczenia za
ofiarną służbę i pomaganie społeczeństwu.

- Nie będę ukrywał, że zależy mi na zwycięstwie w
plebiscycie „Super Dzielnicowy”, bo odbywa się on w
roku, w którym przypada 100. rocznica utworzenia
funkcji dzielnicowego w polskiej policji

- dodaje Grysz.
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Czy aktorzy serialu „Dzielnica strachu” zawitają do Iławy?
Głosowanie na kandydatów i ich zgłaszanie odbywa się na stronie internetowej
dzielnicabezstrachu.pl, należy tam wypełnić formularz oraz napisać dosłownie kilka słów o swoim
Super Dzielnicowym.

Organizatorzy zabawy, a właściwie – kampanii społecznej, jak sami ją nazywają, na tejże stronie
przybliżają szczegóły plebiscytu.

GŁOSUJ NA SWOJEGO DZIELNICOWEGO!

Telewizja Puls, Komenda Główna Policji oraz ekipa
serialu kryminalnego „Dzielnica strachu” wkraczają do
akcji i po raz czwarty inicjują kampanię społeczną
#DzielnicaBEZstrachu. Jej celem jest promowanie
bezpieczeństwa i współpracy lokalnych społeczności z

https://dzielnicabezstrachu.pl/


dzielnicowymi oraz wyłonienie
#SuperDzielnicowego2026.

Zgłaszanie kandydatów i głosowanie trwa od 16
lutego do 16 kwietnia br. Akcję promują aktorzy z
„Dzielnicy strachu”: Andrzej Młynarczyk, Jagoda
Małyszek oraz Teresa Dzielska.”

O kampanii i plebiscycie czytamy także:

„Serial kryminalny „Dzielnica strachu” emitowany na kanale
telewizyjnym Puls 2 od lat wciąga widzów w fascynujący świat
policyjnej codzienności. To nie tylko emocjonujące i trzymające w
napięciu sprawy, ale również opowieść o ludziach, którzy
każdego dnia walczą o bezpieczeństwo swoich sąsiadów.
Dzielnicowi to cisi bohaterowie ulic, gotowi stanąć w
obronie lokalnej społeczności.

Serial stanowił inspirację do zainicjowania kampanii
społecznej #DzielnicaBEZstrachu, której organizatorzy –
Telewizja Puls i Komenda Główna Policji - zachęcają do
wspólnego poszukiwania #SuperDzielnicowego oraz promują
współpracę lokalnych społeczności z dzielnicowymi.

Wypełnij formularz i napisz, dlaczego to akurat Twój dzielnicowy
powinien zdobyć tytuł #SuperDzielnicowego2026! Do tej pory
tytuł #SuperDzielnicowego zdobyli:

* 2025 – sierż. Tomasz Majowicz z Rudnika nad Sanem

* 2024 – sierż. szt. Paweł Chmura z Warszawy

* 2023 – mł. asp. Patryk Klekot ze Świętochłowic

Kto jest Twoim #SuperDzielnicowym?

Zagłosuj na swojego dzielnicowego w Plebiscycie
#SuperDzielnicowy2026! Dodatkowo, Twoja odpowiedź bierze
udział w konkursie - do wygrania atrakcyjna nagroda



pieniężna! Szczegóły w Regulaminie.

Jeśli chcesz potwierdzić dane swojego dzielnicowego, wejdź na
stronę internetową swojej komendy
powiatowej/miejskiej/rejonowej Policji. W naszej akcji do
zdobycia wyjątkowe nagrody!

Dla Dzielnicowego - tytuł #SuperDzielnicowego.

Dla dzielnicy – spotkanie z aktorami podczas uroczystej
gali.

Dla głosujących - 5 x 1000 zł."

W policji już od 21 lat
Tomasz Grysz, obecnie lat 54, to Iławianin z wyboru. Pochodzi z Warszawy, a nad Jeziorak
przyjechał 36 lat temu, w wieku 18 lat, aby spełniać swoje marzenia o karierze piłkarskiej w
barwach, a jakże, miejscowego Jezioraka.

Niestety, kontuzja mięśnia czworogłowego stanęła na drodze rozwoju, a Tomek musiał wybrać nową
opcję życiową. W iławskiej policji pracuje już od 21 lat, a od 18 w charakterze dzielnicowego. Miał
pod sobą kilka rejonów, jednak już od dłuższego czasu odpowiada za duży – zarówno terytorialnie,
jak i pod względem liczby mieszkańców – Rejon nr 2.

A rejon ten w wewnętrznym podziale Komendy Powiatowej Policji w Iławie to ulice:

Agrestowa, Aleja Jana Pawła II, Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Czereśniowa,
Gospodarska, Grunwaldzka od 1 do 15 (nr nieparzyste), Kazimierza Odnowiciela, Księżnej Dobrawy,
Kwiatowa, Łąkowa, Malinowa, Mieszka I, Morelowa, Ostródzka, Owocowa, Papiernicza, Piaskowa,
Piastowska, Porzeczkowa, Poziomkowa, Produkcyjna, Przemysłowa, Rolna, Rzemieślnicza, Sosnowa,
Stalowa, Świerkowa, Tadeusza Kościuszki od 13 do 39A (nr nieparzyste) i od 12 do 24A (nr
parzyste), Truskawkowa, Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Zielona, Ziemowita,
Żwirowa.
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